付款申请单
中国工商银行股份有限公司北京市分行：
受贵行委托，我公司对位于北京市西城区半步桥15号地块现状改建项目的国有建设用地使用权出让地价进行了咨询，已于2022年2月28日提交正式《土地咨询报告书》【编号：2022-1-0043-F02TDCR6】，完成贵行委托的评估工作。
根据双方签订的《不动产咨询委托合同》【康正合字[2022]029号】中第七条评估服
务费及支付方式约定；
（1）双方协商本次估价服务费合计为人民币 伍 万元。
（2）支付方式：本合同经双方签章后，乙方组织评估专业人员完成甲方委托的评估工作，向甲方提交《不动产咨询报告书》并经甲方审核通过，且甲方收到乙方按甲方要求开具增值税发票后，甲方一次性支付给乙方 伍 万元。
即本次付款：伍万元整人民币
特此申请！

附：
开户名称：北京康正宏基房地产评估有限公司
开户银行：交通银行北京和平里支行
开户账号：110060739012015026873
[bookmark: _GoBack]行号：交224

北京康正宏基房地产评估有限公司
                                          二〇二二年四月二十日

91